２０２３年８月吉日

お得意様 各位

夏季休業のご案内

 拝啓、盛夏の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、誠に恐縮ですが下記のとおり休業させていただきます。

 皆様には何かとご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承くださいます様

お願い申し上げます。

敬具

記

  ２０２３年８月１１日(金)～８月１６日(水)

※８月１７日(木)より通常通り営業致します。

※各メーカー様が早期に休業のところもありますので、早めの対応

をよろしくお願い致します。(次ページ参照)

              株式会社 アメニクス

              長野営業所 TEL：０２６－２２１－３３８８

              松本営業所 TEL：０２６３－５９－５２３０

              東信営業所 TEL：０２６７－３１－６０７０

              南信営業所 TEL：０２６５－９８－７０４５

各メーカー様の夏季休業日程

メーカー名 期間
８／１０

(木)

８／１１

(金)

８／１２

(土)

８／１３

(日)

８／１４

(月)

８／１５

(火)

８／１６

(水)

LIXIL 8/11(金)～16(水)  ● ● ● ● ● ●

三協立山アルミ 8/10(木)～16(木) ● ● ● ● ● ● ●

YKKap 8/11(金)～16(水)  ● ● ● ● ● ●

エスビック 8/11(金)～16(水)  ● ● ● ● ● ●

マチダコーポレーション 8/11(金)～16(水)  ● ● ● ● ● ●

東洋工業 8/11(金)～16(水)  ● ● ● ● ● ●

タカショー 8/11(金)～15(火)  ● ● ● ● ●

四国化成 8/11(金)～15(火)  ● ● ● ● ●

稲葉製作所 8/11(金)～15(火)  ● ● ● ● ●

淀川製鋼所 8/11(金)～15(火)  ● ● ● ● ●